
Zarządzenie Nr V/197/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeciwdziałania zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 

na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/151/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w § 1 ust. 1 pkt 2 skreśla się wyrazy: „posiedzeń 

plenarnych Komisji i”.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta  

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

 


